
Níže uvedeného dne, měslce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

' FAKULTN[ NEMOCNICf 
OLOMOUC 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "Kupujfcl" 

a 

BioTech a.s. 
se sídlem: Služeb 3056/4, Praha 10, 108 00 
IČ: 25664018 
DIČ: CZ25664018 
zastoupená: RNDr. Petrem Kvapilem, předsedou představenstva 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 5335 

bankovní spojení:475013753/0300 

na straně druhé jako "Prodóvajfcí" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 

předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

KUPNr SMLOUVU 
uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. obča nského zákoníku v platném znění 

I. 



(' fAKULTNÍ NEMOCNICF 
OLOMOUC • 

úvodní ustanovení 
1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 
touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"ELISA readery a procesory ll" část 2 s názvem "ELISA zařízení s promývačkou" interní evidenční číslo 
VZ-2019-000822. V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli 
zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. 

ll. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: (uveďte typ, název o počet zoffrenf) 

BioTek Epoch reader 1 kus+BioTek Take3 destička 1 kus+SOTSBV promývačka 1 kus 
splňující technické podmínky stanovené kupujícím, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy 
(dále jen "předmět plněni"), závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
předmětu plnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajícimu kupní cenu. Předmět plnění musí být 
nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Předmětu 
plnění a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

2. Součástí předmětu plnění je dále: 
i. uvedení do provozu, 
i i. bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení, 
iii. dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních), 
iv. dodávka technické dokumentace a seznamu technických kontrol včetně jejich termínů a 
kontaktu na servisní firmu, v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotovenich), 
v. dodávka dokladů prokazujících kvalitu (ve 2 vyhotoveních), 
vi. dodávka dokladů prokazujících schválení pro užívání v české republice (ve 2 
vyhotoveních), 
vii. dodávka příslušných atestů a certifikátů (ve 2 vyhotoveních), 
viii. prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje (ve 2 vyhotoveních). 

111. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen předmět plněni kupujídmu dodat nejpozději do 6 týdnů ode dne 
podpisu smlouvYfetl!eřfe~ Termín plnění může být posunut pouze ze strany kupujícího, a to z provozních 
důvodů. Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárními orgány formou písemného 
chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě. 

2. Prodávající je povinen uvést předmět plnění do provozu, předat veškeré doklady k předmětu 
plnění vč. doložení dodacího listu, na kterém musí být uvedeno interní evidenční číslo 

VZ-2019-000822 a dále provést zaškolení resp. instruktáž k předmětu plnění, a to nejpozději do 7 dnů 
od dodávky předmětu plnění. 

3. Místem dodání předmětu plnění je: Fakultní nemocnice Olomouc, 8dd. ldi r~ieké biedtefl'He; 

ústav imunologie. Kontakt: Kamii.Novak@fnol.cz, tel. 588 44 2873. 

4. Náklady na dodáni předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupnr ceně. 
Prodávající bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy kupujícího nese náklady související 
s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 



~ fAKUclNÍ NEMOCNICf 
I OLOMOUC 

S. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí predmětu plnění v místě dodání 
kupujícím a potvrzením dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujicfho. Prodávajícf je dále 
povinen, na každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2019-000822. Neuč i ní-li tak, nebude takový dodací list ze 
strany kupujícího akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V. této 
smlouvy. 

6. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo 
ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující ne ní povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozená 
či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zbožL 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním veškerých 
dokladů a provedením zaškolení resp. instruktáže je prodávajfcí povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den prodlení. 

IV. 
Kupní cena 

1. 
Předmět plnění 

(typ,název, počet ks Bez DPH DPH 21% Včetně DPH 
zařízení) 

- -Kč -Kč -Kč 

BioTek Epoch reader 1 kus 374 400,00 Kč 78 624,00 Kč 453 024,00 Kč 
+BíoTek Take3 destička 1 
kus +SOTSBV promývačka 

1 kus 

Cena celkem za 1 ks 374 400,00 Kč 78 624,00 Kč 453 024,00 Kč 
zařízení 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 
vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 
kompletaci, uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, 
daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 
certifikátu a atestů, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod). 

3. Kupní cena je maximální a nemůže být navýšena ani v případě zvýšení sazby DPH. 

v. 
Platební podmínky 

1. Kupujíd neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude 
kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Prodávající je 
povinen fakturu vystavit do tří dnů po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění kupujícím. 

2. Prodávajíd je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury kupujícímu a nezbytnou přílohu faktury bude kopie dodacího listu 
potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanoven lm této smlouvy. 

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 
založeného touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2019-000822. 



'

FAKU LTNÍ NEMOCNICF 
OLOMOUC 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode 
dne prokazatelného doručení řádně vystavené faktury kupujídmu. 

S. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Za den úhrady se rozumí den odesláni celé 
fakturované částky z účtu kupujícího na účet prodávajfcfho. 

Vl. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedeni dle této smlouvy, bez 
právních či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců 
ode dne uvedení do provozu. V této době odpovídá prodávající za to, že předmět plnění si zachová 
vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 

2. Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění včetně 
dodávek náhradních díl ů. 

3. Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškerých 
s tím souvisejfdch nákladů. 

4. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 
co je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, e-mailem na adrese servis@ibiotech.cz, faxem na faxovém čísle +420 272 701 742 či 
telefonicky na telefonním čísle +420 272 701 739 Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel 
oznámení zjištěných vad nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. 
Kupující je oprávněn vybrat si způsob uplatnění vad nebo uplatnit zj ištěné vady více způsoby, v tom 
případě je dnem nahlášení vady den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane 
jako první. 

5. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 
prodávajícím: 

i. nárokovat dodání chybějícího plnění; 
i i. nárokovat odstranění vad opravou plnění; 
iii. nárokovat dodáni náhradního zboží za vadné plnění; 
iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného čl nedodaného plnění; nebo 
v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do3 dnů ode dne nahlášeni vady. 

7. Prodávající je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 
dnů ode dne nahlášení vady. 

8. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 
6. tohoto článku, je prodávající povinen uhradit kupujícfmu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupnf ceny, 
a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím nenf dotčen. 

9. V případě, že prodávající neodstranf vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto článku 
nebo v případě opravy trvající déle než 5 dnů nezapůjči náhradní přístroj s odpovídajícími technickými 



('fAKULTNÍ NEMOCNIC[ 
OLOMOUC 

parametry, je prodávajfcf povinen uhradit kupujícfmu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní 
ceny, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

10. Neodstraní-li prodávajíd vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícfm, je kupující oprávněn nechat 
odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávajíd se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré účelně 
vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. Tímto neni dotčen 
nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty dle odstavce 8. a 9. 
tohoto článku. 

11. Prodávajíd odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 
jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo j iného duševního vlastnictví včetně práva autorského 
ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vyporádat včetně 
případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky. 

Vll. 

Údržba a servis zboží 
1. Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujícímu kompletní údržbu 
a servis zboží ve smyslu poskytováni všech pravidelných prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav 
a zkoušek zboží, které jsou vyžadovány výrobcem nebo příslušným i právními předpisy. 

2. Prodávající je povinen sledovat dobu, termíny a lhůty všech výše uvedených prohlídek, 
ošetřování, seřizováni, oprav a zkoušek a nejméně 5 pracovnkh dní předem písemně nahlásit jejich 
konání kupujícfmu, přitom musí respektovat provozní potřeby kupujícího a vyhovět mu v případě, že 
bude požádán o jejich přesunutí. Mělo-li by přesunutím činností dle věty první dojít k nedodržení 
term ínů a lhůt stanovených právními předpisy, či pokud by v tomto důsledku mohlo dojít k pozbytí 
práv kupujícího, je povinen prodávající na tuto skutečnost písemně kupujícího upozornit. Neučin í-li tak 
prodávající, je povinen nést veškeré nepřiznivé důsledky z toho vyplývající pro kupujícího. 

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu k prováděni výše uvedených prohlídek, 
ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zbožl nezbytnou součinnost, zejména umožnit prodávajícímu 
přístup ke zboží, umožňuje-li to jeho provoz. 

4. Úhrada za poskytování všech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizováni, oprav 
a zkoušek dle tohoto č lánku je obsažena v kupní ceně. 

S. Kupující je v případě prodlení prodávajícího s plněním povinností vyplývajících z tohoto článku 
oprávněn zajistit plnění těchto povinností způsobem dle vlastního uvážení, a to na náklady 
prodávajícího. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. V tomto případě se prodávající 
nemůže ani dovolávat neoprávněnosti zásahu do předmětu plnění a nemůže toto ani vést k pozbytí 
práv kupujícího. 

VIJI. 
Software 

1. Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu 
vyhrazuje časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty na 
zboží, se kterým byly dodány, a to v nezměněné formě. 

2. Úplata za užfvání softwarových produktu poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní 
ceně a prodávající prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebrání jakákoliv překážka faktická či 

právní, vyplvající zejména z předpisů o právu autorském. Ukáže-li se toto prohlášeni ne pravdivým, nese 



~' FAKULTNÍ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

veškerou odpovědnost a náklady z toho vyplývající prodávající, včetně povinnosti k uspokojení nároků 
oprávněných osob. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Tuto smlouvu je kupující oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční 
výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena prodávajícímu. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného 
porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího bude 
považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 dnů, pokud toto 
prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího. 

3. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu 
uzavřít. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 
obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou 
okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí 
z této smlouvy vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před 
okamžikem odstoupeni od smlouvy. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 
přís lušnými ustanoveními zák. č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštnfch 
právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících. 

2. Tuto smlouvu ne lze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné 
plnění a vraceni dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití§ 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je 
pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli 
zasahovat. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, 
§1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, na sebe prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy 
strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností 
smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně 
této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy. 
V případě pochybnosti se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla 
doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 
v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci 
obou smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, 



(' FAKUL TNf 'IEMOCNICE 
OLOMOUC 

protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem 
Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 
funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učini ly. Tato Smlouva tak představuje celkovou 
dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody 
dosažené ohledně jejího předmětu. 

S. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu {např. podmínky 
smlouvy). 

Seznam příloh: 
- Příloha č. 1 - Položkový seznam a technická specifikace 
- Přfloha č. 2-Tabulka splněni minimálních technických podmínek 



Nabídka 
Absorbanční reader s monochromátorem 

Mikrodestičkový spektrofotometr s monochromátorem určený pro analýzu absorbance. 

• Detekční metoda: Absorbance v UV NIS spektru 
• Metoda čtení: Endpoint, kinetika, skenování spektra a skenování jamky 
• Typ destičky: 6, 12, 24, 48, 96, 384 jamek 
• Nastavení vlnové délky: monochromátor 
• Zdroj světla: Xenonová lampa 
• Dynamický rozsah: alespoň 0,0 až 4,0 OD 
• Rozlišeni: alespoň 0,0001 
• Šířka optické štěrbiny: 5 run 
• Rozsah vln. délek: od 200 až 999 run s krokem nastavení 1 nm 
• Možnost automatické korekce vlnové dráhy pro přímou kvantifikaci 
• Přesnost: ±2 nm 
• Uniformita: ±0,2 run 
• Přesnost: při O- 2 OD: ±1% ±0,010 OD 

při 2-2,5 OD: ±3% ±0,010 OD 
• Linearita: při O- 2 OD: ±1% ±0,01 O OD 

při 2-2,5 OD: ±3% ±0,010 OD 
• Uniformita: při O - 2 OD: ±1% ±0,005 OD 

při 2 - 2,5 OD: ±3% ±0,005 OD 
• Rychlost čtení: 96 jamková destička: 15 sekund 
• Napětí: 230 V, 50 Hz 
• Součástí přístroje je plně analytický software s min. 5 licencemi 
• Možnost použití ve zdravotnictví - IVD certifikace 
• Součástí nabídky je adaptérová destičku k analýze min. 16 vzorků o objemu 2 J.tl a jedné 

standardní kyvety 1 x 1 cm+ Bi oCeli kyvety 



ELISA reader s promývačkou 

• Detekční metoda- absorbance (UV-Vis) 

• Rozsah vlnové délky 200- 999 nm, s možností nastavení vlnové délky po 1 nm 

• Optický systém - Monochromátor 

• Xenonová lampa (dlouhá životnost) 

• Umožňující měření proteinů a nukleových kyselin 

• Přesnost vlnové délky monochromátoru ± 2 nm 

• Možnost měření v mikrotitračních destičkách, BioCells či standartních kyvetách 

• Umožňují měření v 6-384 jamkovém formátu (včetně 96-jamkového formátu) 

• Automatická korekce optické dráhy pro přímou kvantifikaci bez nutnosti ředění 

• Detektor a elektronika k potlačení pozadí (tzv. low-noise měření) 

• Zařízení umožňuje spektrální měření, měření v jednom bodě i časové kinetiky, měření 

• Dynamický rozsah O- 4,0 OD 

• Rychlost čtení destičky 15 s 

• Rozlišení musí 0,0001 

• Analyzační software 5 licencí v ceně 

Příslušenství ELISA promývačka: 

• ELISA promývačka 3-kanálová na 3 různé roztoky 

• ELISA promývačka s dotykovým displejem 

• promývací hlava S-kanálová pro stripy a 96 jamkové destičky 

• dávkování roztoků v rozsahu od 25 do 3,000 J,.tl/jamku, nastavení po 1 J..ll 

• přepinání promývání až 3 pufrů 

• objem zásobní lahve 2 s detekcí hladiny. 

Příslušenství ELISA promývačka 

• Nadstavec k měření malých objemů po 2 mikrolitrech Take3 v ceně, měřeni v min 16 

jamkách (mikrodestičky) 

• Vyhodnocovací software Gen5 v ceně 



Promýva~ka 50 TS8V: 

• Systém založený na rízeném vstrikování pomocí syringe 

• 3 promývaci roztoky s automatickým přepínáním 

• 96- a 384 jamkové destičky, stripy 

• v nabídce 8mi jamkový dávkovací manifold, možnost doplnit přístroj o 4, 12ti nebo 2x8mi jamkový manifold 

• barevný dotykový displej pro snadnou kontrolu a programováni, integrovaný software 

• rozsah dávkováni 251JL až 3,000 !JL (nastavitelné po 1 !JL} 

• 1 až 1 O promývacích cyklů 

• možnost uložit až 75 programů do vnitřní paměti 

• přesnost dávkováni <3% ev 
• zbytkový objem S4 !JL/jamku (96- a 384 jamkové destičky) 

• programovatelné třepání - intenzita, délka třepání 

• integrované programy pro automatickou údržbu přístroje- promývání, priming, ... 

• možno ovládat pře přes PC 

• možnost rozšířen i o vakuovou fi ltraci a biomagnetickou separaci částic 



Olarakterl>tlb 

Ted>ni<ké po!adavky k VZMR VZ-2019-000822 "EliSA reade<y a procesory ll" 

Gást ll- "ELISA zallzeni s promýva!lcou" 

DodWki, inst~ace i weden( do provozu lks EUSA z.ařizet~i fspektrofo tometru) věetni jednoho kwu ELISA promývoafky pro Ústav im4..'ll01o,ie. 

S]leCitllolce 

-' ELISA l~rlzenl mus.i PriCovat ni prinopu ibsorbince vvulívijlcf UV·Vi~ (ulttaf.alovo-vt<litelnéllo) z.iftonl, a to v rouahu vtnovV<h d~Sek mmim.ilni 

200 -999 nm 

./ Et.ISA 1.afilenf musí umofňov~t nas-tavenf vlnové d~kv oo 1 nm. 

-' EUSA urÍlenf musf mít ootitk\1 sv stém .. monochromátor. 

./ Mooochromátor mud mít plesnos:t m•rt~m.ilnE t 2nm. 

../ €USA uřbet1f musi mit xenonovou lamou: Qarantovana .li'Votnost lamov musí bVt DO celou dobu lil/Otnosti ELISA ufizenL 

../ EliSA. uUlenf musl umo!t\ovat mf:lenlproteinó a nukteovVch kv~in 

./ELISA uřízeni rnU$1 umofňovat měřeni v mikrotitralnkh destKk.ich, 8t0Cells a ve standartnlch k'{V!:tách. 

./ €USA taUt~r~l musl umotňovat měft-n.f v 6 - 384 jamkOY~m formátu. včetně 96 - jamkového formátu 

."" EUSA utfz~nl mwl mít automa!idou korť!kci optitkC dráhy pro plírnov kvantifikaci bet nutn~>sti redinl~ 

./ EUSA z.1rfze11i musi mít detektor~ elektrontku k pott3čenl poradí {pro Uv . . Jow·nolse"' měleni) 

./ (USA Wbertl musí umotl\ov3t miJenl soektratnt. v te<fnom bodi i ě.1so!Jé kinetiky 
."" ELISA Zirizeni musi rnit dynamický rozsah minuNtn! O- 4.0 00 

.,/ EUSA zo~llz!.ni musi mit rychlost čteni destilelc a jamek makim~ln~ 20 s. 
~ ELISA ulizcní musf mít ro1lile11f mi11imfl116 0.0001 

./ EUSA z•fizeni musí umofňowt budoucí pllpo~ní na US Plipojeni do US včetně pllstupové ficenc:e ie sou~ist dodávky u7b:ent tedv z-ajitfuie dodavatel, 
Ve FNOt pro'lolován US firmy ST AJ)AO s r. O 

Součist dodMcy 
./ Vyhodnocov~í ooteboolo:. a S plných ltcenclanatvučnfho a vvhodnocovaciho softwaru 

./ Anatv1al!ni a vyho<fnoc.ovad software musi umolňovat ovlildani €USA zalizcnl. analýzu dat. s~t•sllku, tvorbu reportu" e)l(portu do POF a XI.S 

~ Nástav« 1: rn!fenl m31ýc:h obj~mú po 2pl (mikrod~stllky) v min 16 j.lmk.ich. 

./ Promývač.}:.) destiček kompatJbilni s výle spectftkov~nVm ELISA tafizeNm s n.islit<fu ~cfmi parametrr. 

ororrrllvolko mu.sj mit lfzen~ vstliko\!Oni ocmoci stliltočky 

p~otrrývofko musí bYt .3kon01ov6 s ouromotick)im j vollt~nYm pfef)inónim 3 rolloků 

prof'f'rÝ\tQlko trNJ$J' mir SkonóJO'tiOu promývod hlovu, kttrO musl býr pou!itelnó pro stripy o 96 íornkové ch>stftky 

promývolko trNJsJ mít dotvkovi_ bortvnV LCD d •stllt • 

dávk00o~ánl roztoků musf být v rolsohu od 25 do 3000ui/Jomkv s krok.tm liJI 

doba promýv6nt pro 96 jomk(M! destilky rrwsl být mcrximdl.ni 80s 

p romýva(l<o tnfiSi mll ol 10 prQ.In'jvoc{dl cy.tlú o mu si b}ir mot ni u roJit minlmt)ln~ 10 progromfJ do vnlrlnf pom~ri 

DtomYvolko mu sl mft ob{em záwbnlldhve 1 nebo 4 titry 

ptomývot:ko mu si mil eltktr<Hlltkou ionrrolu Moclirllt v 16sobnlckh o orkx>dnlch lchvlt:h 
profrltivolku musl bYt mcln~ <M6dot 1 pomcd polit cle 

promYvo&o mu 51 mft motncst o nósfedné rozfJ'fenf o vakuovou filtraci a bk»nog~rickou ~porod 6Jsric 

Pravidelné prohlfdky, servis a instruklá! 

" Z.aj i)t~ni priVIICfelnVch pfedepsan)'ch konrrol. reVlli a validaci mmim.ilně dJc doporučeni výrobce .a v souladu se: z:ikony 268/2014 Sb (tdr~votn.ic:kt 
prostledky) a 2Ul997 Sb. tvie ostatnn oo dobu lárukv zdarma 

."" Z~ltoleni person~luv r~mcJ ndvodu k poulltltda«N v souladu se z~l<ony 268/2014 Sb tzdrivotnkté pr-ostfedt.y) a 22/1997 Sb (vk ostitni). 

• l.J i~těm seiVIM~ i oodoorv ~ náhradnich dlů DO dobu D(!dookládane li\Otnow ol'lwo]e 
~pobdavky 

./ OOta rárukv min1málně 24 měsicú 

" ltvotnost očíwoje m.nJmáfnf: 8 1eot 

ANO ,Hf ~ ......... 
ANO 

ANO 2(1(}999nm 

ANO oo 1nm 
ANO monocnromatoc 
ANO ~esnosl +;.. 2nm 

ANO xenonova lilmM 
ANO 

ANO s pomoci Take3 adaptéru, 
sout.a<Uoat>ldl>l 

ANO 6-384 amlcové~ 

"*"' 
ANO 
ANO 
ANO D-4.000 
ANO 15s.otund 

ANO 0.0001 
pol:hol: mo!no pfipojn k LIS, 

ANO sofwre je motno nastavit na 
ocoooi.eni. s L I.S 

ANO Slic@.nei v ceně 

ANO 

ANO 
destička i ake3 současii 

Mbklku 

ANO 

ANO 3 ccrd.o~ .. ~~~~~atické 

ANO 
S:ni k.Nsalova hlfJJ'a scuóásti 

aabkllt.v 

ANO 

ANO od 25 do 3000 ~Vj&mku 
s krokem 1 ul 

ANO 1 promývaci cylclus 27 -ANO 1-10cy1cliJ, až 75 programu v 
na: mě ti 

ANO zásobnl lahve na 2 1ilrv· 
ANO 
ANO m:~žooOOmocl LHC software 

I ANO I Cine roz$1rl(elné 

88 o 

I A~ I 
ANO 24 rMsiců 
ANO 




